
I
Uchwala Nr XVI/69/2016

Rady Gminy Rokietnica z dnia
26 luty 2016 rok

w sprawie: uchwalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla Przewodniczącego
Rady i Radnych Rady Gminy Rokietnica.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu
gminy (Dz. U. z 2000 r. poz. 710) Rada Gminy Rokietnica uchwala co
następuje:

§1

1.Wprowadza się miesięczny ryczałtowy system naliczania diety dla
Przewodniczącego Rady w wysokości 800 zł.

2. Dieta miesięczna wypłacana jest do 28 dnia za dany miesiąc.
3. Dieta ulega zmniejszeniu w następujących przypadkach:
1) nieobecności na sesji - 30 %,
2) nieobecności na komisji, której Przewodniczący jest członkiem - 20 %,
3) jeżeli Przewodniczący wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem
funkcji radnego, które uniemożliwiły mu obecność na posiedzeniu sesji lub
komisji stałej dieta nie ulega obniżeniu.

§2

Ustala się wysokość diety dla pozostałych radnych w następujących kwotach:
1) radnym pełniącym funkcję Wiceprzewodniczących Rady w wysokości 300 zł
za udział w sesji Rady Gminy, 250 zł za udział w posiedzeniu komisji,
których Wiceprzewodniczący są członkami,

2) przewodniczący komisji stałych 250 zł za udział w obradach sesji i 300 zł za
posiedzenie komisji,

3) pozostałym radnym 250 zł za udział w obradach sesji lub posiedzeniu
komisji,

4) dietę wypłaca się na podstawie podpisu w liście wypłaty diet w dniu
posiedzenia,

5) za dany dzień przysługuje tylko jedna dieta bez względu na ilość posiedzeń,
6) jeżeli Przewodniczący komisji jest nieobecny na jej posiedzeniu, dieta w
wysokości 300 zł przysługuje Zastępcy Przewodniczącego komisji
prowadzącego posiedzenie.



§3

Gdy łączna należność z tytułu diet dla radnego wyliczona za dany miesiąc
kalendarzowy wyliczona zgodnie z uchwałą przekroczyła limit wysokości diet
określony w obowiązujących przepisach, radnemu wypłacana jest kwota do
wysokości limitu.

§4

Zwrot kosztów podróży służbowych poza teren gminy przysługuje radnym na
ogólnych zasadach.

§5

Koszty wymienione w § 1,2 i 4 obciążają wydatki budżetowe gminy.

§6

Traci moc uchwała Nr IV/24/2011 Rady Gminy z dnia 25 luty 2011 r. w sprawie
ustalenia zasad wypłaty diet dla Przewodniczącego Rady Gminy oraz uchwała
Nr IV/25/2011 w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet radnym i zwrotu kosztów
podróży służbowych.

§7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
1marca 2016 roku.

PRZEWODN IClĄCY
RADY GMIN O ETNICA

Jerzy


